
    

DODATEK č. 1 

Smlouvy o dílo, na akci „Vodamin II – Technický dozor a doprovodné hydrogeologické výkony“ 

kód akce: A603 

č. OTP/La/178/2018 + D1 

Smluvní strany:  

 
 

Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik  
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 
 

 IČO 000 07 536 

DIČ CZ00007536 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most 
 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl AXVIII, vložka 433 

Číslo účtu: xxxxxx 

 
Zastoupen:  Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku 

Ve věcech technických:  xxxxxx, zástupce náměstka pro zahlazování HČ 

xxxxxx, technický pracovník oddělení hydrogeologie 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

SG Geotechnika a.s. 
Geologická 988/4, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy 

 IČO 411 92 168 

DIČ CZ41192168 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 992 

Číslo účtu: xxxxxx  

 Zastoupena:  Ing. Petrem Kučerou, ředitelem a členem představenstva 

Mgr. Lucií Bohátkovou, členem představenstva 
 

Ve věcech technických:  xxxxxx, hydrogeolog 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

(dále společně jen „Smluvní strany“) 

Smluvní strany, v souladu s článkem XIII. odst. 8 Smlouvy o dílo, na akci „Vodamin II – Technický dozor 
a  doprovodné hydrogeologické výkony“, kód akce: A603, dále jen Smlouva, upravují a mění níže uvedeného 
dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu, uzavřenou dne 19. 6. 2018 pod č. objednatele OTP/La/178/2018 
a uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se mění článek III. Smlouvy. 



Dodatek č. 1 SoD č. OTP/La/178/2018 + D1 
„Vodamin II – Technický dozor a doprovodné hydrogeologické výkony“, kód akce: A603  

2 

I. Důvod uzavření Dodatku č. 1 

Nedílnou a podstatnou součástí plnění Zhotovitele dle uzavřené Smlouvy, čl. II. Předmět smlouvy-Aktivita 2, 
poslední odrážka je: 

- zpracování hydrogeologického zhodnocení vývoje chemizmu a HPV jednotlivých vrtů ve vazbě 
na kvantitativní a kvalitativní parametry bývalé SHP. 

Splnění tohoto atributu předmětného článku Smlouvy, bylo založeno na ukončení režimního monitoringu na 
vrtech do 31. 3. 2020. Tento zásadní vstupní parametr, převzatý z projektu přeshraniční spolupráce 
„Potenciály nebezpečí a využití důlních vod pro zkvalitnění přeshraniční ochrany vod v severních Čechách a 
Krušnohoří v povodí řeky Labe“, reg. číslo projektu 100304269, byl však smluvně upraven a externí organizace 
předá Zhotoviteli výsledky monitoringu důlních vod v náhradním termínu – do října 2020. 

Je tedy zřejmé, že pro zajištění komplexního výčtu hodnocených analýz a měření HPV je nezbytné plnění 
dané části předmětu Smlouvy a tím i dokončení plnění Smlouvy prodloužit do konce října 2020.  

Změna termínu není zapříčiněna Zhotovitelem, a proto nezakládá důvod pro uplatnění smluvních sankcí. 

II. Změna Smlouvy  

Smluvní strany se dohodly, v návaznosti na čl. I. tohoto Dodatku č. 1, že se ruší stávající znění čl. III. Smlouvy 
a zcela se nahrazuje tímto novým zněním: 

Termín dokončení plnění Smlouvy: nejpozději do 31. října 2020 

III. Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů 
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 1 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména 
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje 
doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu. 

2. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany 
obdrží dva výtisky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly 
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných 
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.  

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

V Chlumci dne 28. 4. 2020 V Praze dne 30. 4. 2020 

….………………………………….……… ……………………...................................... 
 Ing. Walter Fiedler  Ing. Petr Kučera  
 ředitel  ředitel a člen představenstva 
 Palivový kombinát Ústí, státní podnik  SG Geotechnika a.s. 
 (Objednatel) (Zhotovitel) 

 ……………………...................................... 
 Mgr. Lucie Bohátková 
 člen představenstva 
 SG Geotechnika a.s. 
 (Zhotovitel) 
 
 


